
Executie lucrari conform D.S. nr.1, pentru obiectivul ,,Reabilitarea, modernizarea,
extinderea si echiparea infrastructurii educationale pentru Scoala Gimnaziala nr.2, sat 2

Mai,Com.Limanu,jud.Cta''

 Detalii
-------------------

Organizator: COMUNA LIMANU●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 28-03-2022●

Data aparitiei: 20-04-2022●

 Domenii
-------------------

Lucrari de reparatii generale si de renovare (CPV: 45453000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1077379]

Execuție lucrări conform D.S. nr.1, pentru obiectivul ,,Reabilitarea, modernizarea, extinderea și
echiparea infrastructurii educaționale pentru Școala Gimnazială nr.2, sat 2 Mai,Com.Limanu,jud.Cta''

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMUNA LIMANU
CIF: 4671688
Adresa: Strada Castanului, Nr. 32, Constanta, Limanu, Romania, 907160
Email: secretar@primarialimanu.ro
Telefon: +40 241858204
Fax: +40 241858201
Persoana contact: +40 241858204
Punct(e) de contact: +40 241858204
URL: www.primarialimanu.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Execuție lucrări conform D.S. nr.1, pentru obiectivul ,,Reabilitarea, modernizarea, extinderea și
echiparea infrastructurii educaționale pentru Școala Gimnazială nr.2, sat 2 Mai,Com.Limanu,jud.Cta''

Cod CPV:
45453000-7 - Lucrari de reparatii generale si de renovare (Rev.2)



Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
Obiectivul specific al achiziției publice ce face obiectul prezentei proceduri îl constituie –
implementarea măsurilor dispuse în Dispoziția nr.1 - CONSOLIDAREA PERETILOR PORTANTI.
Lucrările ce fac obiectul prezentei proceduri de achiziție publică au fost elaborate de către proiectanți
de specialitate, în cadrul Dispoziției de Șantier nr. 1, implicit cu liste F3- liste de cantități, pe categorii
de lucrări, respectiv cu prețuri estimate pe materiale, manoperă, transport și utilaje.
Consolidarea peretilor portanti se va face prin:
• Camasuirea peretilor cu mortar de ciment M100 armat cu plase realizate din bare independente, pe
ambele fete;
• Injectarea tuturor fisurilor cu lapte de ciment si adaos de aracet unde este cazul.
• Teserea si refacerea zidariei in dreptul

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 429733.51 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
5426 / 28-03-2022

Denumire Contract:
Execuție lucrări conform D.S. nr.1, pentru obiectivul ,,Reabilitarea, modernizarea, extinderea și
echiparea infrastructurii educaționale pentru Școala Gimnazială nr.2, sat 2 Mai,Com.Limanu,jud.Cta''

Valoare Contract: 429733.51 RON

Castigator:
C.C.S. ENGINEERING
CIF: RO24161756
Adresa: Strada GHEORGHE DOJA, Nr. 31-33, Ilfov, Dobroesti,
Email: cristianstamatoiu@yahoo.com
Telefon: +4 0752278643

-----


